CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 1 de 3

O Prefeito Municipal de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 240/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos dos candidatos ao Concurso Público, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Concurso Público nº 01/2023, Edital de Abertura nº 01/2023.

PEDREIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

273406 JOSE NETTO 23/09/1966 6,00 18,00 16,00 28,00 68,00 100,00 87,20 Classif.

271034 OSCAR BETA 28/09/1978 2,00 10,00 14,00 36,00 62,00 100,00 84,80 Classif.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

278641 JORGE AUGUSTO BENDLIN 12/02/1991 8,00 18,00 12,00 16,00 54,00 100,00 81,60 Classif.

274027 RAFAEL TIBES CASTANHO 05/03/2001 8,00 18,00 10,00 16,00 52,00 100,00 80,80 Classif.

278708 FERNANDO DOUGLAS BURJARKA 06/04/1996 6,00 16,00 14,00 16,00 52,00 90,00 74,80 Classif.

266899 ALEX DOS ANJOS 22/08/2000 8,00 12,00 14,00 16,00 50,00 Aus.   Desc.

268088 REGINALDO HENNING 26/10/1985 10,00 12,00 12,00 20,00 54,00 Aus.   Desc.

268972 VILSON EMIDIO 25/04/1997 14,00 18,00 14,00 20,00 66,00 Aus.   Desc.

ADMINISTRADOR ESCOLAR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

278740 GILCELIA POPADIUK 21/09/1989 14,40 3,20 4,80 36,00 58,40 5,00 63,40 Classif.

267731 FLAVIA CARARO KOWAL 29/10/1972 4,80 1,60 4,80 40,00 51,20 2,50 53,70 Classif.

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

278577 RUBEM ALESSANDRO KOTVISKY 08/01/1988 9,60 9,60 6,40 48,00 73,60   73,60 Classif.

MONITOR DE CRECHE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

269416 SIMONE DE FATIMA LEVANDOSKI 20/11/1985 9,60 9,60 3,20 44,00 66,40   66,40 Classif.

268508 JUCINEIA APARECIDA KOSTUSLKI 25/10/2002 8,00 9,60 3,20 40,00 60,80   60,80 Classif.

268678 GISELE MARIA TIEDTKE 24/05/2004 8,00 8,00 1,60 40,00 57,60   57,60 Classif.

276245 ELOIZA HALABURA 28/04/1997 4,80 4,80 3,20 44,00 56,80   56,80 Classif.

269569 ANA CAROLINE DE FARIAS 04/04/2000 4,80 3,20 3,20 44,00 55,20   55,20 Classif.

274582 KARINA SENN 06/12/2000 1,60 9,60 3,20 40,00 54,40   54,40 Classif.

278501 LETICIA HALABURA 09/07/1992 4,80 3,20 3,20 40,00 51,20   51,20 Classif.

267758 JAINE OLIVEIRA DE PAULA CHUL 06/09/1997 6,40 4,80 3,20 36,00 50,40   50,40 Classif.

ORIENTADOR EDUCACIONAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

273778 MIRIAM ELIANE OLBERTZ MEIRELLES 16/08/1994 6,40 8,00 3,20 40,00 57,60 11,00 68,60 Classif.

278666 LUCIMAR GRAF ** 13/12/1987 8,00 1,60 4,80 48,00 62,40 5,00 67,40 Classif.

277533 GILMAR DOS ANJOS 14/06/1994 9,60 8,00 3,20 40,00 60,80 5,00 65,80 Classif.

PROFESSOR AUXILIAR DE EDUC. INCLUSIVA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

268676 ALINE ALESSANDRA SWIDZINSKI MACHADO 06/05/1994 4,80 6,40 4,80 44,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

272331 THAIS REGINA CHAVES 29/09/1992 6,40 6,40 1,60 36,00 50,40 5,00 55,40 Classif.

278428 MICHELLE APARECIDA LINO DE LIMA NOCKO 16/05/1986 4,80 3,20 3,20 44,00 55,20   55,20 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 2 de 3

PROFESSOR DE ARTES

Não houve candidato classificado.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Não houve candidato classificado.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

268629 MAISA BATISTA 15/08/1992 3,20 8,00 4,80 40,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

271498 VILCINEIA LESZAK 19/04/1995 8,00 14,40 3,20 44,00 69,60 5,00 74,60 Classif.

278636 TAIS APARECIDA SENN SILVEIRA 11/10/2000 6,40 11,20 3,20 52,00 72,80   72,80 Classif.

278586 PAULA MORGANA RUTSATZ 22/06/1984 12,80 11,20 3,20 44,00 71,20   71,20 Classif.

272355 ALICIANE APARECIDA BORGES 20/04/2005 8,00 14,40 3,20 44,00 69,60   69,60 Classif.

269310 ALINE SCHORR 17/12/1995 6,40 4,80 3,20 48,00 62,40 5,00 67,40 Classif.

276292 LUANA MAGALDI 05/11/1996 4,80 4,80 3,20 48,00 60,80 5,00 65,80 Classif.

273698 FERNANDA DOS SANTOS HOICA 10/04/1995 4,80 4,80 1,60 48,00 59,20 5,00 64,20 Classif.

269833 FRANCIELI KUMINCK 24/05/1991 4,80 8,00 1,60 48,00 62,40   62,40 Classif.

278521 LILIANE ELIANE DREYER 12/06/1991 8,00 6,40 3,20 44,00 61,60   61,60 Classif.

278758 ANDRESSA REICHARDT 24/01/1999 8,00 11,20 1,60 40,00 60,80   60,80 Classif.

273246 ANA PAUKA SMYKALUK 02/11/1991 3,20 12,80 4,80 40,00 60,80   60,80 Classif.

266976 ELISIANE NEIVA BAHNERT 06/06/1987 9,60 6,40 1,60 36,00 53,60 5,00 58,60 Classif.

276892 THAIS WEBER BODECKE 19/03/1994 9,60 6,40 1,60 40,00 57,60 0,00 57,60 Classif.

275598 THAIS OLTMAN KUBIAKI 02/12/1990 3,20 3,20 1,60 44,00 52,00 5,00 57,00 Classif.

275497 CINTIA SOKACHESKI DREHER 28/03/1991 8,00 6,40 3,20 36,00 53,60 2,50 56,10 Classif.

274939 LETICIA LIMA 15/07/1997 3,20 1,60 6,40 40,00 51,20 2,50 53,70 Classif.

270643 VITOR LUCAS KRULL CALADO 13/06/1994 6,40 6,40 4,80 36,00 53,60   53,60 Classif.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

270195 JUCILENE GELINSKI 31/07/1995 6,40 6,40 8,00 32,00 52,80 2,50 55,30 Classif.

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Não houve candidato classificado.

PROFESSOR DE INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

278655 EDUARDA AQUECIR SANTOS 01/09/2000 9,60 8,00 4,80 48,00 70,40   70,40 Classif.

269350 EDSON ESTRIZER 19/06/1983 8,00 4,80 6,40 36,00 55,20   55,20 Classif.

278627 ELIANE CARLA SCHIESSL 15/12/2000 9,60 6,40 4,80 32,00 52,80   52,80 Classif.

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

278283 MARCOS BARON 13/09/1963 8,00 12,80 6,40 32,00 59,20 5,00 64,20 Classif.

269781 FABIANO ROMUALDO DOS SANTOS 21/02/1985 9,60 12,80 6,40 32,00 60,80 2,50 63,30 Classif.

PROFESSOR DE MÚSICA

Não houve candidato classificado.

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

265765 JULIANA KESSIN 03/07/1989 14,40 4,80 4,80 40,00 64,00 5,00 69,00 Classif.

278663 EDSON ESTRIZER 19/06/1983 9,60 6,40 3,20 48,00 67,20   67,20 Classif.

267861 FABIANA DIAS DA SILVA 29/03/1978 6,40 4,80 4,80 44,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

278797 MARIA IZABEL BENKERT SILVA 07/11/2001 9,60 6,40 1,60 44,00 61,60   61,60 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 3 de 3

PROFESSOR DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

278611 ODILON DA SILVA JUNIOR 23/07/1962 11,20 14,40 6,40 44,00 76,00   76,00 Classif.

PROFESSOR ENS. FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

267227 JENIFFER APARECIDA JUSTINO DOS SANTOS 30/01/1991 9,60 9,60 1,60 40,00 60,80 2,50 63,30 Classif.

278106 ADRIANA LEVANDOSKI 06/03/1978 6,40 1,60 4,80 44,00 56,80   56,80 Classif.

266982 ALINE FERREIRA 10/05/1990 4,80 3,20 3,20 44,00 55,20   55,20 Classif.

278102 MARIA ISABEL AUERBACH 24/09/2001 4,80 3,20 4,80 40,00 52,80   52,80 Classif.

269836 FRANCIELI KUMINCK 24/05/1991 1,60 3,20 6,40 40,00 51,20   51,20 Classif.

273074 ANGELICA APARECIDA DE MOURA 03/07/1978 6,40 6,40 6,40 32,00 51,20   51,20 Classif.

268513 JUCINEIA APARECIDA KOSTUSLKI 25/10/2002 4,80 4,80 4,80 36,00 50,40   50,40 Classif.

PROFESSOR ESPECIALISTA EM EDUC. INCLUSIVA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

268679 ALINE ALESSANDRA SWIDZINSKI MACHADO 06/05/1994 11,20 9,60 3,20 44,00 68,00 2,50 70,50 Classif.

272332 THAIS REGINA CHAVES 29/09/1992 6,40 9,60 1,60 36,00 53,60 5,00 58,60 Classif.

274122 CLAUDETE RODRIGUES VIEIRA 15/12/1973 8,00 3,20 4,80 36,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

SECRETÁRIO ESCOLAR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

271492 RAFAELA HATSCHBACH 06/07/2001 1,60 11,20 4,80 36,00 53,60   53,60 Classif.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final.

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de

publicação do resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do

Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis - SC, 11 de julho de 2023.

LADEMIR FERNANDO ARCARI

Prefeito de Irineópolis- SC.

VANDERLEI DA COSTA JUNIOR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Irineópolis - SC.